
Hafity haf

Karel Zich

Dlouhou řádku šťastných dnů 
pískával jsem na smečku mých psů 

hafity haf a hafity dů 

štěkávali jsme ze schodů 
c´est la vie 
nemělo to chybu, pánbů ví

Do modrých dálek 
my hnali se v dál 
i když byl nečas
že bys psa nevyhnnal 
jen já znal pravdu největší 

pes, to je brácha člověčí 

pes, to je brácha člověčí

Krátkou řádku šťastných dnů 
s tebou jsem prožil, ženou mých snů 

mufity muf a mufity dů 

líbal jsem med tvých sladkých rtů 
c´est la vie 
v čem byla chyba, pánbů ví

Pro další dárek já řítil se v dál 
ač byl nečas 
že bys psa nevyhnal 
jen já znal pravdu největší 

žena je ségra člověčí 
žena je ségra člověčí

Dlouhou řádku dlouhých dnů 
pískáš si na mě jak na smečku mých psů 

hafity ňuf a ňufity dů 

nosím ti denně aport do schodů 
c´est la vie 
že mám tu chybu pánbů ví

Pro další dárek já řítil se v dál 
ač byl nečas 
že bys psa nevyhnal 
jen já znal pravdu největší 
žena je ségra člověčí.

Pro další dárek já řítil se v dál 
ač byl nečas 
že bys psa nevyhnal 
jen já znal pravdu největší 
žena je ségra člověčí 
žena je ségra člověčíTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

